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2019/02/10 後楽園ホール

1121222324252627282930

背番号 選 手 名 S S S S S S S S S S S 合計 順位 判定

1 頼実　健吾 * * * * * * * * * * * 11 1 P

2 松村　光 * * * * * * * * * 9 69 P

3 渡辺　貴登 * * * * * * * * * * 10 50 P

5 岡本　浩輝 * * * * * * * * * * * 11 1 P

9 立石　ケント * * * * * * * * * * 10 50 P

11 宮内　隼輔 * * * * * * * * * * 10 50 P

12 伊藤　崇行 0 90

13 佐藤　圭介 * * * * * * * 7 83

14 舘　紳也 * * * * * * * * * * * 11 1 P

16 日暮　健二 * * * * * * * * * * 10 50 P

17 坂口　豪 * * * * * * * * * * * 11 1 P

18 佐藤　航 * * * * * * * * * * * 11 1 P

19 中村　耕 * * * * * * * * * * * 11 1 P

20 梅田　健二郎 * * * * * * * * * * * 11 1 P

22 山口　功二 * * * * * * * * * * 10 50 P

23 猿田　雄二 * * * * * * * * * * 10 50 P

24 齊藤　淳 * * * * * * * * * * * 11 1 P

25 後藤　洋平 * * * * * * * * * * * 11 1 P

26 鷺巣　徹 * * 2 87

28 太刀川　孝 * * * * * * * * * * * 11 1 P

30 川中子　優 * * * * * * * * * * 10 50 P

31 瀧澤　昂志 * * * * * * * * * * * 11 1 P

33 夏見　和彦 * * * * * * * * * * * 11 1 P

34 土屋　崇紀 * * * * * * * * * * * 11 1 P

35 和田　慎一 * * * * * * * * * 9 69 P

36 安田　充希 * * * * * * * * * * * 11 1 P

38 管野　榮 0 90

39 髙橋　英樹 * * * * * * * * * * * 11 1 P

40 森口　薫 0 90

41 小島　弘隆 * * * * * * * * * * * 11 1 P

43 田代　尚大 * * * * * * * * * * * 11 1 P

44 橋本　悠 * * * * * * * * * * * 11 1 P

45 田川　貴一 * * * * * * * * * * * 11 1 P

46 加藤　裕哉 * * * * * * * * * * * 11 1 P

47 高野　正武 * * * * * * * * * * * 11 1 P

49 川原田　亮 * * * * * * * * * * * 11 1 P

52 坂本　茂美 * * * * * * * * 8 79 P

ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Samba)  第1予選
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55 小俣　宏晃 * * * * * * * * * * * 11 1 P

56 齋田　航 * * * * * * * * * * 10 50 P

57 小齋　健太 * * * * * * * * * * * 11 1 P

58 中村　明生 * * * * * * * * * * * 11 1 P

60 田中　直樹 * * * * * * * * * * 10 50 P

61 宮野　龍太郎 * * * * * 5 85

62 庄子　悟司 * * * * * * * * * * * 11 1 P

63 藤村　ティモシー　忠 * * * * * * * * * * * 11 1 P

65 足立　裕一 * * * * * * * * * * * 11 1 P

66 西村　大輔 * * * * * * * * 8 79 P

67 市川　賢 * * * * * * * * * 9 69 P

68 佐々木　杏昂 * * * * * * * * * 9 69 P

70 鶴野　敏 * * 2 87

71 平賀　淳也 * * * * * * * * * * * 11 1 P

72 山根　大征 * * * * * * * * * * * 11 1 P

73 池田　祐史 * * * * * * * * * 9 69 P

75 鬼束　剛 * * * * * * * * * 9 69 P

76 久保田　豊 * * * * * * * * * * 10 50 P

78 佐藤　和亀 * * * * * * * * * * * 11 1 P

80 小林　辰徳 * * * * * * * * * * 10 50 P

82 谷崎　成彦 * 1 89

83 村田　大輔 * * * * * * * * * * * 11 1 P

84 落合　哲朗 * * * * * * * * * * * 11 1 P

86 保栄茂　勝己 * * * * * * * * * * * 11 1 P

87 本多　淳 * * * * * * * * * * * 11 1 P

88 三浦　捷人 * * * * * * * * * * * 11 1 P

89 米内山　幸夫 * * * * * * * * * * * 11 1 P

91 今村　太紀 * * * * * * * * * * 10 50 P

93 Alvaro De Bracamonte * * * * * * * * * * 10 50 P

94 伊藤　光 * * * * * * * * * * * 11 1 P

96 山本　宣正 * * * * * * * * * * 10 50 P

97 澤井　優也 * * * * * * * * * * 10 50 P

98 東　勉 * * * * * * * * * 9 69 P

99 田熊　健太 * * * * * * * * * * * 11 1 P

102 佐藤　陽大 * * * * * * * * * * * 11 1 P

103 岸　亜門 * * * * * * * 7 83

104 早瀬　仁 * * * * * * * * * * * 11 1 P
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106 立石　啓 * * * * * * * * * * * 11 1 P

107 牧野　太河 * * * * * * * * 8 79 P

108 玉村　卓也 * * * * * * * * * 9 69 P

109 松田　容典 * * * * * * * * * * * 11 1 P

111 梅田　慎太郎 * * * * * * * * * * * 11 1 P

112 吉田　豊和 * * * * * * * * * 9 69 P

113 田中　慎一郎 * * * * * * * * * * 10 50 P

116 大橋　優平 * * * * * * * * * * * 11 1 P

117 渡邉　朋典 * * * * * * * * * * 10 50 P

118 吉川　智 * * * * * * * * * * * 11 1 P

119 冴島　鋼牙 * * * * * 5 85

121 香椎　健人 * * * * * * * * * * 10 50 P

122 三信　真樹 * * * * * * * * 8 79 P

123 近藤　勇一 * * * * * * * * * * 10 50 P

124 宮本　敦史 * * * * * * * * * * * 11 1 P

126 釘貫　義久 * * * * * * * * * 9 69 P

127 佐伯　歩人 * * * * * * * * * * * 11 1 P

128 玉井　征爾 * * * * * * * * * * * 11 1 P
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1 頼実　健吾 * * * * * 5 68

2 松村　光 * * * * 4 73

3 渡辺　貴登 * * * 3 80

4 三室　雄司 * * * * * * * * * * 10 18 P

5 岡本　浩輝 * * * * * * * * * * 10 18 P

9 立石　ケント * * * * * 5 68

10 進藤　博信 * * * * * * * * * * * 11 1 P

11 宮内　隼輔 * * * * * * * * * * * 11 1 P

14 舘　紳也 * * * * * * * 7 51 P

16 日暮　健二 * * * * * * * 7 51 P

17 坂口　豪 * 1 93

18 佐藤　航 * * * * * * * * 8 41 P

19 中村　耕 * 1 93

20 梅田　健二郎 * * * * * * * * * 9 35 P

21 大西　大輔 * * * * * * * * * * * 11 1 P

22 山口　功二 * * 2 88

23 猿田　雄二 * * * * * * * * * * 10 18 P

24 齊藤　淳 * * * * * * * * 8 41 P

25 後藤　洋平 * * * * * * * * * * 10 18 P

27 佐倉　奈雄斗 * * * * * * * * * * 10 18 P

28 太刀川　孝 * * * * 4 73

30 川中子　優 * * * 3 80

31 瀧澤　昂志 * * * * * * 6 59 P

32 高橋　祐貴 * * * * * * * * * * 10 18 P

33 夏見　和彦 * * * * * * * * * * 10 18 P

34 土屋　崇紀 * * 2 88

35 和田　慎一 0 98

36 安田　充希 * * * * * * * 7 51 P

37 須藤　達矢 * * * * * * * * * * * 11 1 P

39 髙橋　英樹 * * * * * * 6 59 P

41 小島　弘隆 * * * * * * * * 8 41 P

43 田代　尚大 * * * * * * 6 59 P

44 橋本　悠 * * * * * 5 68

45 田川　貴一 * * * * * * * * * 9 35 P

46 加藤　裕哉 * * * * * * * * * * 10 18 P

47 高野　正武 * * * * * * * * 8 41 P

48 山﨑　博道 * * * * * * * * * * 10 18 P

ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Samba)  第2予選
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49 川原田　亮 * * * * * * * * 8 41 P

52 坂本　茂美 0 98

54 相田　和也 * * * * * * * * * * * 11 1 P

55 小俣　宏晃 * * * * * 5 68

56 齋田　航 * 1 93

57 小齋　健太 * * * * 4 73

58 中村　明生 * * * * 4 73

59 竹内　大夢 * * * * * * * * * * * 11 1 P

60 田中　直樹 * * * * * * 6 59 P

62 庄子　悟司 * * * * * * * 7 51 P

63 藤村　ティモシー　忠 * * * * * * 6 59 P

64 小山　比呂志 * * * * * * * * * * * 11 1 P

65 足立　裕一 * * * * * * * * * 9 35 P

66 西村　大輔 0 98

67 市川　賢 * * * * 4 73

68 佐々木　杏昂 * * * * * 5 68

71 平賀　淳也 * * * * * * * * * * 10 18 P

72 山根　大征 * * * * * * * * 8 41 P

73 池田　祐史 * * * * * * * * 8 41 P

74 香積　佑樹 * * * * * * * * 8 41 P

75 鬼束　剛 * 1 93

76 久保田　豊 * * * * * * * * * * * 11 1 P

78 佐藤　和亀 * * * * * * * * * * 10 18 P

79 平川　賢志 * * * * * * * * * * * 11 1 P

80 小林　辰徳 0 98

83 村田　大輔 * 1 93

84 落合　哲朗 * * * * * * 6 59 P

85 岡本　圭祐 * * * * * * * * * * * 11 1 P

86 保栄茂　勝己 * * * * * * * * * 9 35 P

87 本多　淳 * * * * * * * 7 51 P

88 三浦　捷人 * * * * * * * * * * 10 18 P

89 米内山　幸夫 * * * * 4 73

90 中村　公紀 * * * * * * * * * * * 11 1 P

91 今村　太紀 0 98

93 Alvaro De Bracamonte * * * 3 80

94 伊藤　光 * * * * * * * * * * * 11 1 P

96 山本　宣正 * * * * * * * * 8 41 P
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97 澤井　優也 * * * 3 80

98 東　勉 * * * 3 80

99 田熊　健太 * * * * * * * 7 51 P

100 日野　雄樹 * * * * * * * * * * * 11 1 P

102 佐藤　陽大 * * * * * * * * 8 41 P

104 早瀬　仁 * * * * * * * * * * 10 18 P

105 塩野　龍弥 * * * * * * * * * * * 11 1 P

106 立石　啓 * * * 3 80

107 牧野　太河 * * 2 88

108 玉村　卓也 * * * * * * 6 59 P

109 松田　容典 * * * * * * * 7 51 P

110 西村　嘉月維 * * * * * * * * * * 10 18 P

111 梅田　慎太郎 * * * * * * * * * * 10 18 P

112 吉田　豊和 * * 2 88

113 田中　慎一郎 * * * * * * * * * 9 35 P

115 太田　喜之 * * * * * * * * * * * 11 1 P

116 大橋　優平 * * * * * * 6 59 P

117 渡邉　朋典 * * * 3 80

118 吉川　智 * * * * * * * 7 51 P

121 香椎　健人 * * * * 4 73

122 三信　真樹 * * 2 88

123 近藤　勇一 * * * * * * 6 59 P

124 宮本　敦史 * * * * * * * * * * 10 18 P

125 寺倉　憲 * * * * * * * * * * * 11 1 P

126 釘貫　義久 * * * 3 80

127 佐伯　歩人 * * * * * * * * * 9 35 P

128 玉井　征爾 * * * * * * * * * * * 11 1 P

130 東海林　祐介 * * * * * * * * * * 10 18 P
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4 三室　雄司 * * * * * * * * * * * 11 1 P

5 岡本　浩輝 * * * * * * * 7 38 P

10 進藤　博信 * * * * * * * * * * * 11 1 P

11 宮内　隼輔 * * * * * * * * * 9 25 P

14 舘　紳也 * * * * 4 54

15 森田　銀河 * * * * * * * * * * * 11 1 P

16 日暮　健二 * * * * * 5 49

18 佐藤　航 * * * * 4 54

20 梅田　健二郎 * * * 3 64

21 大西　大輔 * * * * * * * * * * * 11 1 P

23 猿田　雄二 * * * * * * * * * * 10 17 P

24 齊藤　淳 * * * 3 64

25 後藤　洋平 * * * * * * * * * 9 25 P

27 佐倉　奈雄斗 * * * * * * * * * * 10 17 P

31 瀧澤　昂志 * * * * 4 54

32 高橋　祐貴 * * * * * * * * 8 31 P

33 夏見　和彦 * * * * * * * 7 38 P

36 安田　充希 * * * 3 64

37 須藤　達矢 * * * * * * * * * * * 11 1 P

39 髙橋　英樹 * * * * 4 54

41 小島　弘隆 * * * * * * * * * * * 11 1 P

42 髙野　大樹 * * * * * * * * * * * 11 1 P

43 田代　尚大 * * * * * 5 49

45 田川　貴一 * * * 3 64

46 加藤　裕哉 * * * * * 5 49

47 高野　正武 * * * * * * * 7 38 P

48 山﨑　博道 * * * * * * * * * * * 11 1 P

49 川原田　亮 * * 2 70

54 相田　和也 * * * * * * * * * 9 25 P

59 竹内　大夢 * * * * * * * * * * * 11 1 P

60 田中　直樹 * * * * 4 54

62 庄子　悟司 * * * * * * * * 8 31 P

63 藤村　ティモシー　忠 * * * * 4 54

64 小山　比呂志 * * * * * * * * * * 10 17 P

65 足立　裕一 * * * * * * * * 8 31 P

69 新井　健伊稚 * * * * * * * * * 9 25 P

71 平賀　淳也 * * * * * * * 7 38 P

ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Samba)  第3予選
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72 山根　大征 * * * 3 64

73 池田　祐史 * * * * * * 6 44 P

74 香積　佑樹 * * * * * * * * * * 10 17 P

76 久保田　豊 * * * * * * * * * * 10 17 P

78 佐藤　和亀 * * * * * * * * 8 31 P

79 平川　賢志 * * * * * * * * * * 10 17 P

84 落合　哲朗 * * * * * 5 49

85 岡本　圭祐 * * * * * * * * * * * 11 1 P

86 保栄茂　勝己 * * * * * * * * 8 31 P

87 本多　淳 * * * * 4 54

88 三浦　捷人 * * * * * * * 7 38 P

90 中村　公紀 * * * * * * * * * * * 11 1 P

94 伊藤　光 * * * * * * * * * * * 11 1 P

95 有馬　直樹 * * * * * * * * * * 10 17 P

96 山本　宣正 * * * * * * 6 44 P

99 田熊　健太 * * * 3 64

100 日野　雄樹 * * * * * * * * * * * 11 1 P

102 佐藤　陽大 * * * * * 5 49

104 早瀬　仁 * * * * 4 54

105 塩野　龍弥 * * * * * * * * * 9 25 P

108 玉村　卓也 * * 2 70

109 松田　容典 * * * * * * * 7 38 P

110 西村　嘉月維 * * * * * * * * 8 31 P

111 梅田　慎太郎 * * * * * * * * 8 31 P

113 田中　慎一郎 * * * * * * 6 44 P

115 太田　喜之 * * * * * * * * * * * 11 1 P

116 大橋　優平 * * * * 4 54

118 吉川　智 * * * * * * 6 44 P

120 野村　直人 * * * * * * * * * * * 11 1 P

123 近藤　勇一 * * 2 70

124 宮本　敦史 * * * * * * 6 44 P

125 寺倉　憲 * * * * * * * * * * 10 17 P

127 佐伯　歩人 * * * * 4 54

128 玉井　征爾 * * * * * * * * * 9 25 P

130 東海林　祐介 * * * * * * * * * * * 11 1 P



仕切点数＝6 9 / 14 

2019/02/10 後楽園ホール

1121222324252627282930

背番号 選 手 名 S S S S S S S S S S S 合計 順位 判定

4 三室　雄司 * * * * * * * 7 15 P

5 岡本　浩輝 * 1 45

10 進藤　博信 * * * * * * * 7 15 P

11 宮内　隼輔 * * * * * 5 25

15 森田　銀河 * * * * * * * * * * 10 4 P

21 大西　大輔 * * * * * 5 25

23 猿田　雄二 * * * 3 32

25 後藤　洋平 * * 2 36

27 佐倉　奈雄斗 * * * * * * * * * * 10 4 P

32 高橋　祐貴 * * * * * * 6 21 P

33 夏見　和彦 * * * 3 32

37 須藤　達矢 * * * * * * * * * * * 11 1 P

41 小島　弘隆 * * 2 36

42 髙野　大樹 * * * * * * * * * * * 11 1 P

47 高野　正武 * * 2 36

48 山﨑　博道 * * * * * 5 25

54 相田　和也 * * * * * * * * 8 12 P

59 竹内　大夢 * * * * * * * * * * 10 4 P

62 庄子　悟司 * * 2 36

64 小山　比呂志 * * * * * * * 7 15 P

65 足立　裕一 0 48

69 新井　健伊稚 * * * * * * * 7 15 P

71 平賀　淳也 * * * * * * 6 21 P

73 池田　祐史 * * * * 4 30

74 香積　佑樹 * * * * * 5 25

76 久保田　豊 * * * 3 32

78 佐藤　和亀 * * * 3 32

79 平川　賢志 * * * * * * * * 8 12 P

85 岡本　圭祐 * * * * * * * * * 9 8 P

86 保栄茂　勝己 * * 2 36

88 三浦　捷人 * 1 45

90 中村　公紀 * * * * * * * * * * * 11 1 P

94 伊藤　光 * * * * * * 6 21 P

95 有馬　直樹 * * * * * * * * * * 10 4 P

96 山本　宣正 * * 2 36

100 日野　雄樹 * * * * * * * 7 15 P

105 塩野　龍弥 * * * * * * * 7 15 P

ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Samba)  最終予選
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ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Samba)  最終予選

109 松田　容典 * * 2 36

110 西村　嘉月維 * * * * * 5 25

111 梅田　慎太郎 * * * * 4 30

113 田中　慎一郎 * 1 45

115 太田　喜之 * * * * * * * * * 9 8 P

118 吉川　智 * * 2 36

120 野村　直人 * * * * * * * * * 9 8 P

124 宮本　敦史 * * 2 36

125 寺倉　憲 * * * * * * * * 8 12 P

128 玉井　征爾 * * * * * * 6 21 P

130 東海林　祐介 * * * * * * * * * 9 8 P



仕切点数＝5 11 / 14 

2019/02/10 後楽園ホール

1121222324252627282930

背番号 選 手 名 S S S S S S S S S S S 合計 順位 判定

4 三室　雄司 * * * 3 18

10 進藤　博信 * * * 3 18

15 森田　銀河 * * * * * * * * * * * 11 1 P

27 佐倉　奈雄斗 * * * * * * 6 8 P

32 高橋　祐貴 * * * 3 18

37 須藤　達矢 * * * * * * * * * * 10 3 P

42 髙野　大樹 * * * * * * * * * * 10 3 P

54 相田　和也 * * * * 4 15

59 竹内　大夢 * * * * * * * * 8 5 P

64 小山　比呂志 * * * * * 5 9 P

69 新井　健伊稚 * * * 3 18

71 平賀　淳也 * * 2 23

79 平川　賢志 * * * * * 5 9 P

85 岡本　圭祐 * * * * * 5 9 P

90 中村　公紀 * * * * * * * * 8 5 P

94 伊藤　光 * * * 3 18

95 有馬　直樹 * * * * * 5 9 P

100 日野　雄樹 * * * * * * * * 8 5 P

105 塩野　龍弥 * * * * * 5 9 P

115 太田　喜之 * * * * 4 15

120 野村　直人 * * * * * * * * * * * 11 1 P

125 寺倉　憲 * * * * 4 15

128 玉井　征爾 * 1 24

130 東海林　祐介 * * * * * 5 9 P

ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Samba)  準々決勝



仕切点数＝5 12 / 14 

2019/02/10 後楽園ホール

1121222324252627282930

背番号 選 手 名 S S S S S S S S S S S 合計 順位 判定

15 森田　銀河 * * * * * * * * * * 10 1 P

27 佐倉　奈雄斗 * 1 13

37 須藤　達矢 * * * * * * * * * 9 3 P

42 髙野　大樹 * * * 3 8

59 竹内　大夢 * * * * * * * 7 4 P

64 小山　比呂志 * * * * 4 7

79 平川　賢志 * * 2 11

85 岡本　圭祐 * 1 13

90 中村　公紀 * * * * * * 6 5 P

95 有馬　直樹 * * * 3 8

100 日野　雄樹 * * * 3 8

105 塩野　龍弥 * * 2 11

120 野村　直人 * * * * * * * * * * 10 1 P

130 東海林　祐介 * * * * * 5 6 P

ムーアカップダンス選手権  【プロ】ラテンアメリカン(Samba)  準決勝
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競技会名 ムーアカップダンス選手権

会　　場 後楽園ホール

部　　門

日　　付 2019/02/10

No. 選 手 氏 名 11 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 順位

15 森田　銀河 2 1 1 2 1 1 1 1 2 1 3 1.0

37 須藤　達矢 4 2 2 5 3 4 2 6 1 4 4 3.0

59 竹内　大夢 5 4 3 3 4 5 3 5 6 3 2 4.0

90 中村　公紀 1 6 5 4 6 2 6 4 3 5 5 5.0

120 野村　直人 3 3 4 1 2 3 4 3 4 2 1 2.0

130 東海林　祐介 6 5 6 6 5 6 5 2 5 6 6 6.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 S 総合成績

15 森田　銀河 1 1.0 1.0

37 須藤　達矢 3 3.0 3.0

59 竹内　大夢 4 4.0 4.0

90 中村　公紀 5 5.0 5.0

120 野村　直人 2 2.0 2.0

130 東海林　祐介 6 6.0 6.0

【プロ】ラテンアメリカン(Samba)

 種 目      Samba



No. 審 査 員 名

11 Michael Wentink     

21 堀口　史朗               

22 嶺岸　昭志               

23 山内　国祥               

24 増田　秀樹               

25 石井　昌代               

26 新田　アキ               

27 二宮　清                

28 田中　佑汰               

29 内田　シノブ              

30 桑原　佐代子              
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